АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 марта 2015 года                                                                                                             № 211

с.Киясово

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации

муниципального образования «Киясовский район»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации муни-

ципального образования «Киясовский район»:

- от 10.03.2009 № 83 «Об утверждении «Муниципальной программы по поэтапно-

му переходу на отпуск ресурсов (тепловой энергии, горячей и холодной воды, электри-

ческой энергии, газа) в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) при-

боров учета на территории Киясовского района на 2009 год»;

- от 06.04.2011 № 143 «Об утверждении муниципальной целевой программы  по

обеспечению правопорядка и общественной безопасности  в Киясовском районе на

2011-2015 годы;

- от 30.12. 2011 № 767 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Раз-

витие информационного общества в муниципальном образовании "Киясовский район"

(2012 - 2016 годы)";

- от 07.03.2012 № 192 «Об утверждении муниципальной целевой программы

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  муниципального об-

разования «Киясовский район»  на 2010-2014 годы и целевые установки до 2020 года;

- от 13.12.2012 № 953 «Об утверждении муниципальной целевой программы  «Ад-

министративная реформа в муниципальном образовании  «Киясовский район» на 2013 –

2015 годы»;

- от 29.12.2012 № 1011 «Об утверждении муниципальной целевой программы

«Развитие крестьянских (фермерских) и личных подсобных хозяйств в муниципальном

образовании «Киясовский район» на 2013-2015 годы;

- от 01.04.2013 № 224 «Об утверждении районной целевой программы «Граждан-

ско – патриотическое воспитание молодежи, проживающей на территории МО «Киясов-

ский район» на 2013 – 2016 годы;

- от 10.04.2013 № 241 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Раз-

витие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Киясовский рай-

он» на 2013-2015 годы;

- от 31.05.2013 № 369 «Об утверждении муниципальной целевой программы

«Безопасность образовательного учреждения МО «Киясовский район» на 2013-2014 го-

ды»;

- от 18.09.2013 № 632 «Об утверждении муниципальной целевой программы «По-

жарная безопасность и охрана труда в учреждениях культуры муниципального образо-

вания «Киясовский район» (2014-2017 годы);

- от 30.10.2013 № 706 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь

Киясовского района» на 2014-2018 годы;

- от 27.12.2013№ 863 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасный

труд» на 2014-2016 годы;

- от 30.12.2013 № 869 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие му-

ниципальной службы в муниципальном образовании «Киясовский район» на 2014-2018

годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и размес-

тить его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального об-

разования «Киясовский район».

Глава Администрации

МО «Киясовский район»                                                                                  С.В.Мерзляков